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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3={1+2)

4

5

6=(3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a cntidades federativas y municipios
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1,741,537,417.91
72,470,026.56
1,669,067,391.35
32,000,000.60
32,000,000.00

49,365,445.00
49,365,445.00
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27,956,083.78
4,185,001.92
23,811,081.86

2,328,749.05
2,328,749.05
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$
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1,769,533,501.69
76,655,028.48
1,692,878,473.21
32,000,000.00
32,000,000.00

51,694,194.05
51,694,194.05

$
$

379,813,028.21
8,587,407.40
371,225,620.81
5,192,741.19
5,192,741.19

17,186,638.08
17,186,638.08
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368,370,482.28
7,532,971.19
360,837,511.09
5,192,741.19
5,192,741.19

17,186,638.08
17,186,638.08
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1,389,720,473.48
68,067,621.08
1,321,652,852.40
26,807,258.81
26,807,258.81

68,067,621.08
68,067,621.08
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Egresos
Ampliaci Subejercicio
Concepto Aprobado mpllac.lones/ Modificado Devengado Pagado !
Reducciones
1 2 3={1+2) a 5 6=(3-4)

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total de Gasto S 1,822,902,862.91 | $ 30,324,832.83 | $§ 1,853,227,695.74 | S 402,192,407.48 | $ 390,749,861.55 | 5 1,484,595,353.37

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informac
icidad y veracidad de las imi

bles de la

Autorizé  C.P.C. Carlos Daniel Garcia Reyes. Coordinador de la Division de Administracién y Finanzas

Revis6  LC. Maria Cristina Romero Ortega. Directora de Recursos Financieros

la resy

fy

Elaboré L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal

y

eferente a la situacion y/o los resultados de Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente
bilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre dichas cifras”.




