

## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Gasto por Categoría Programática Del 01 de Enero al 31 de marzo de 2015

	Egresos											
Concepto	Aprobado		Ampliaciones/ Reducciones		Modificado		Devengado		Pagado		Subejercicio	
W	1		2		3=(1+2)		4		5		6=(3-4)	
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	\$ 1,741,537,417.91	\$	27,996,083.78	\$	1,769,533,501.69	\$	379,813,028.21	\$	368,370,482.28	\$	1,389,720,473.48	
Sujetos a Reglas de Operación	\$ 72,470,026.56	\$	4,185,001.92	\$	76,655,028.48	\$	8,587,407.40	\$	7,532,971.19	\$	68,067,621.08	
Otros Subsidios	\$ 1,669,067,391.35	\$	23,811,081.86	\$	1,692,878,473.21	\$	371,225,620.81	\$	360,837,511.09	\$	1,321,652,852.40	
Desempeño de las Funciones	\$ 32,000,000.00	\$	0.5	\$	32,000,000.00	\$	5,192,741.19	\$	5,192,741.19	\$	26,807,258.81	
Prestación de Servicios Públicos	\$ 32,000,000.00	\$		\$	32,000,000.00	\$	5,192,741.19	\$	5,192,741.19	\$	26,807,258.81	
Provisión de Bienes Públicos												
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas												
Promoción y fomento												
Regulación y supervisión												
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)												
Específicos												
Proyectos de Inversión												
Administrativos y de Apoyo	\$ <del>-</del>	\$		\$	5	\$	-	\$		\$	÷.	
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional												
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión												
Operaciones ajenas												
Compromisos	\$ #	\$	2	\$	4	\$	-	\$	41	\$	*:	
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional												
Desastres Naturales												
Obligaciones	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$	*	\$	*	
Pensiones y jubilaciones												
Aportaciones a la seguridad social		ı										
Aportaciones a fondos de estabilización												
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones												
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	\$ 49,365,445.00	\$	2,328,749.05	\$	51,694,194.05	\$	17,186,638.08	\$	17,186,638.08	\$	68,067,621.08	
Gasto Federalizado	\$ 49,365,445.00	\$	2,328,749.05	\$	51,694,194.05	\$	17,186,638.08	\$	17,186,638.08	\$	68,067,621.08	
Participaciones a entidades federativas y municipios												



## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Gasto por Categoria Programática Del 01 de Enero al 31 de marzo de 2015

Concepto	Egresos							
	Aprobado	Ampliaciones/ Reducciones		Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	1	2	3=(1+2)		4	5	6 = (3 - 4)	
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca								
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores								
Total de Gasto	\$ 1,822,902,862.91	\$ 30,324,832.83	\$	1,853,227,695.74	\$ 402,192,407.48	\$ 390,749,861.55	\$ 1,484,595,353.3	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsabiles de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre dichas cifras".

Autorizó C.P.C. Carlos Daniel Garcia Reyes. Coordinador de la División de Administración y Finanzas

LC. María Cristina Romero Ortega. Directora de Recursos Financieros

Elaboró L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal